
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2727020

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Orlová (okres Karviná)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, Orlová, ul. 17.
listopadu
ČÍSLO ZAKÁZKY: 839976 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Orlová (okres Karviná), 17. listopadu

Prodej pozemku k bydlení, Orlová, ul. 17. listopadu

Hledáte optimálně velký pozemek na výstavbu rodinného domu?
Tak již nehledejte a raději čtěte.
Ráda bych Vám nabídla koupi pozemku o rozloze 600 m2, který se
nachází v Horní Lutyni. Pozemek je rovinatý, má již vybudovanou
přípojku vody a právě se vyřizuje přípojka k elektrické energii.
Kanalizace v okolí není, proto se zde odpady řeší vlastní ČOV.
Příjezd k pozemku je po veřejné obecní komunikaci, proto má
perfektní polohu i umístění. Je zde klid, rodinná atmosféra a
naopak veškerá občanská vybavenost v dosahu. Tak neváhejte a
buďte to právě Vy kdo zde postaví svůj sen a nový domov. A jestli
to o nás ještě nevíte? My jsme zelená rodina, proto Vám zajistíme
nejen pohodlnou koupi pozemku, ale také financování za těch
nejlepších podmínek bez starostí i jakýchkoli poplatků.

CENA: (za nemovitost) 999 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 600

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Elektřina 380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad ČOV pro celý objekt

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2727020

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Orlová (okres Karviná)

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Inženýrské sítě Elektřina
Realitní makléř

Bílková Nikola
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


